

## Pachet produse papetarie

I.D.: 44677176

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.11.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.183,79 RON - 2.183,79 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS PRET LEI/ BUC FARA TVA Cantitate Pret hartie Xerox A3 26.89 2 cutii 268.9 hartie Xerox A4 12.61 10 cutii 630.5 ascutitoare 3.36 2 buc 6.72 radiera 1.68 4 buc 6.72 rezerva pix frixion albastru 0.7 mm 7.14 10 buc 71.4 Caiet dictando A4 2.94 10 buc 29.4 Corector pix milan 4.62 4 buc 18.48 Pasta corectoare 2.10 4 buc 8.40 Pixuri cu gel ECADA TRILLA 1.43 10 buc 14.3 Pixuri Pic Rotund Stic M 0.84 10 buc 8.4 Creion mecanic Rotring 9.24 10 buc 92.4 Pix Rotring 9.24 10 buc 92.4 Mine de rezerva pentru creion Rotring 1.0 mm 2.77 1 set 2.77 Mine creion rotring 0.7 mm 2.77 1 set 2.77 Mine creion rotring 0.5 mm 2.77 1 set 2.77 Baterii AA Varta 7.56 3 set 22.68 Baterii AAA Varta 7.20 3 set 21.6 Acumulatori AA 47.06 2 buc 94.12 foarfeca 4.20 2 buc 8.40 Scotch transparent 48x66 m 2.94 2 role 5.88 Scotch dublu adeziv 10.92 2 role 21.84 Tex marker 2.10 5 buc 10.50 Marker permanent 1.5-3mm (EDD 300) 2.86 5 buc 14.30 Marker permanent 1 mm 3.95 5 buc 19.75 Marker permanent 0.3 mm 3.95 5 buc 19.75 Dosar plastic 27.31 4 set 109.23 Folii plastic A4 cristal 25.21 4 set 100.84 Agrafe metalice paper clip 78 mmx100 buc 2.94 6 cuti 17.64 Agrafe de birou clip 33 mmx100 buc 0.76 6 cutii 4.56 Capse de capsator 24/6 1.93 10 buc 19.30 Capsa de prindere 1-1/4(32 mm) 5.04 2 cuti 10.08 Capsa de prindere 1-5/8(41 cm) 3.60 2 cuti 7.20 Agenda de birou A5 10.92 5 buc 54.6 Rigla 50 cm 2.52 4 buc 10.08 Rigla 30 cm 0.84 4 buc 3.36 Suport dosare plastic 70x240x315 cm 10.08 10 buc 100.80 H

---